（様式４）

提案書類提出書

　　令和　　年　　月　　日

松本市長　臥雲　義尚　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]松本市出会いのイベント業務委託公募型プロポーザルについて、下記のとおり書類を添えて提案します。

記

　　　　１　提案書　　　　　　　　　正本　１部（社名を記載したもの）
副本　８部（社名や社名の識別できるロゴ等を
　　　　　　一切使用していないもの）
２　提案見積書　　　　　　　　　　１部